КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ г. АРМАВИРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО - ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

 ШАХМАТНАЯ ШКОЛА

352905, г. Армавир, ул. Гоголя, 207, тел. 4-60-22

ПРИКАЗ

от 10 января 2022г.                                                                              № 24-од

 «О назначении ответственного за обработку персональных данных»

Во исполнение гл.14 трудового кодекса РФ, Федерального закона от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за сбор и хранение персональных данных

работников, учащихся и их родителей (законных представителей) МБУ ДО

ДЮСШШ на Ребик О.А., секретарь.

2. Назначить ответственного за организацию обработки персональных

данных работников, учащихся и их родителей (законных представителей)

МБУ ДО ДЮСШШ на Ребик О.А., секретарь.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО ДЮСШШ                                        Ургарчева Т.Г.

С приказом работник ознакомлен:

Ребик О. А.

		2022-02-03T14:10:29+0300
	Ургарчева Татьяна Григорьевна
	Я являюсь автором этого документа